
PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA SUŠÁREN A PECÍ

Společnost LAC s.r.o. zajišťuje servisní podporu všech svých výrobků s cílem 
umožnit uživatelům maximální využití jejich výkonu.
Disponuje plně vybaveným servisním oddělením, které realizuje ročně
více než 300 servisních výjezdů.

Preventivní 
prohlídky

Přes 300 servisních 
výjezdů za rok

Vlastní tým servisních 
techniků

Servis našich
i konkurenčních pecí

Reakce do 24 h
v pracovních dnech

Ušetřit vám starosti, předcházet závadám, zamezit ztrátám a připravit pec
na vytíženou výrobu. Toho se snažíme docílit preventivními prohlídkami pecí
a sušáren.

• Včasné odhalení
potenciálního problému

• Snížení času odstávek zařízení
• Úspora nákladů zabráněním

nečekaných poruch
• Zařízení vždy v dobré kondici
• Prodloužení provozuschopnosti
• Větší bezpečnost práce

při provozu zařízení

Proč preventivní prohlídky od LACu?

Naše řešení údržby ve spojení s preventivními 
prohlídkami pomáhají zákazníkům optimalizovat
výkon jejich zařízení a snižovat výrobní prostoje
při kontrolovaných nákladech na údržbu.

U většiny našich pecí a sušáren doporučujeme při běžném provozu
na jednu směnu preventivní prohlídku 1krát/rok.

Jak často?



MÁTE ZÁJEM
O PREVENTIVNÍ PROHLÍDKU PECE ČI SUŠÁRNY?

LAC, s.r.o.
+420 547 422 619
servis@lac.cz
www.lac.cz

Sídlo společnosti:
Topolová 933, 667 01 Židlochovice
Česká republika
IČO: 46903470, DIČ: CZ46903470

Provozovna Pece a sušárny
Topolová 933, 667 01 Židlochovice

Kontaktujte nás
+420 547 422 619
servis@lac.cz

Kontrola pece
u vás v provozu

Případně
také navrhneme

možné úpravy
či vylepšení

vašeho zařízení.

Oprava
vaší pece

Následně
vám doporučíme

opravu a výměny
náhradních dílů.

Do 24 hod od obdržení 
požadavku vám bude 

zaslána

cenová nabídka
na preventivní prohlídku 

vašeho zařízení.

Společně domluvíme

termín kontroly
zařízení

a dojednáme všechny 
detaily prohlídky.

V rámci preventivní
prohlídky

vám poskytneme

10% slevu 
 na náhradní díly.

Po odsouhlasení
cenové nabídky

proběhne

odborná konzultace
se servisním týmem.


